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نمونه ای از کتاب:

تعریف شبکه های اجتماعی:

شبکه اجتماعی چیست؟

شبکه های اجتماعی در کل به

مجموعه ارتباطات بین

اعضایمختلف است و از دیدگاه

دیگر ساختاری اجتماعی ای است

که از افراد های خاص) افراد

عضو( تشکیل شده است.

با استفاده بیش از حد از شبک ههای اجتماعی نه تنها وقت کم تری برای .

گذراندن با افرادی خواهید داشت که به صورت فیزیکی در اطراف

شما حضور دارند بلکه دوستان و اعضای خانواده تان زمانی که ببینند

شما به دستگا ههای الکترونیکی، موبایل و گدجت های تان بیش از

آ نها اهمیت م یدهید از محبت شما نا امید شده و ناراحت خواهند شد.

در نهایت هم افراد تمایل کم تری به صرف وقت و بودن در کنار شما

خواهند داشت.

ارسال پستها و استاتوس های غیرمفید و مبهم در فیس بوک، لاین و .

…. به راحتی می تواند تبدیل به عادتی زننده و مخرب در زندگی

افرادی شود که غالباً از شبکه های اجتماعی استفاده می کنند. رقابت

ب یپایان برای به دست آوردن لایک بیشتر و کامنت های متعدد

می تواند زندگی شما را به نابودی بکشاند.

درک این موضوع که توجه بیش از حد افراد به دنیای مجازی و

هویت خود در شبک ههای اجتماعی آ نها را از رقابت در دنیای واقعی

و رسیدن به اهداف مهم بازداشته بسیار آسان است. اکثر جوانان به

جای اینکه با تلاش و پشتکار مهارت های لازم برای رسیدن به اهداف

عالی خود را کسب کنند ترجیح می دهند به فوق ستاره ای در دنیای

مجازی و شبکه هایی از قبیل فی سبوک، توییتر و … شوند.
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با توجه به مطالعات اخیر افرادی که از شبکه های اجتماعی استفاده ای .

اعتیاد گونه دارند نسبت به افراد عادی احساسات منفی بیشتری از

جمله افسردگی را تجربه می کنند. افرادی که قبلاً سابقه ابتلا به

افسردگی داشته اند بیش از دیگران در معرض خطر هستند. اگر فکر

می کنید که غمگین شده اید یا کمی احساس افسردگی می کنید بهتر است

به خود استراحتی بدهید و چند روز از شبکه های اجتماعی و دوستان

مجازی خود فاصله بگیرید.

از حسادت و غیرتی که در روابط موجود در شبکه های اجتماعی .

وجود دارد به ندرت نتیجه مثبتی حاصل می شود. استفاده از شبکه های

اجتماعی برای ایجاد روابط بیشتر و صمیمی تر گزینه ای آسان است اما

بهتر است بدانید که این گزینه آسان م یتواند خسارات غیر قابل

جبرانی به روابط شما در دنیای واقعی بزند. مطالعات نشان می دهد

زمانی که یکی از زوجین بیش از حد درگیر یک شبکه اجتماعی مانند

فی سبوک شود همسر او تمایل بیشتری برای نظارت و کنترل اعمال و

رفتار او خواهد داشت که این موضوع م یتواند منجر به بحث های

طولانی و در نهایت مرگ رابطه شود.

در بین شبک ههای اجتماعی خرید و فروش اطلاعات افراد امری .

طبیعی ست و طبق افشاگر یهای اخیر اسنودن دولت هایی نظیر آمریکا

به تمام اطلاعات افراد از جمله آدرس ایمیل، تما سهای شما در

اسکایپ و … دسترسی دارد که این امر موجب کم رنگ شدن

مفهومی به نام حریم خصوصی در فضای مجازی شده است بنابراین

اگر هر چیزی را که به ذهنتان م یرسد در شبکه های اجتماعی با دیگر

کاربران به اشتراک بگذارید باید بدانید که تنها به دولت ها و شبک ههای

اجتماعی کمک کرده اید که شما را راحت تر به دام بی اندازند.
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راهکار مواجه با شبکه های اجتماعی چیست؟

نیاز به تکرار در تذکر و فرهنگ سازی 

دارد؛ لازم است از تکنولوژی بهره برده

بی آنکه کوچکتریت آسیبی از سمت آن

شامل حال ما شود؛ از فناوری باید

استفاده کرد و در جهت تسهیل زندگی

بهره برد اما متاسفانه ما ایرانی ها کمی

در بهره گیری از فناوری شتابزده عمل

می کنیم و سریعا درگیر آن می شویم و

از آن بهره نمی بریم.

موسس وایبر کیست؟

وایبر مدیا شرکتی قبرسی است که در .

بلاروس و رژیم صهیونیستی مراکزی برای

توسعه دارد. این شرکت را تالمون مارکو،

کارآفرین اسرائیلی – آمریکایی، دانش آموخته

علوم کامپیوتر دانشگاه تل آویو و عضو سابق

نیروهای دفاعی اسرائیل تاسیس کرده است.

تالمون مارکو به مدت چهار سال در ارتش

رژیم غاصب سابقه خدمت دارد و همچنین به

عنوان مدیر اجرایی بخش اطلاعات در هسته

مرکزی ارتش فعالیت داشته است. وی در

زمینه تولید جاسوس افزارها، ویروس های

دانلود کننده اطلاعات و برنامه های هک،

سابقه درخشانی را در کارنامه نیروهای

دفاعی اسرائیل برای خودش به ثبت رسانیده

است.

و…
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